

## **Farum Moske**

Rugmarken 8

3520 Farum

CVR-nr. 37569828

## **Årsrapport for 2019**

4. regnskabsår

Godkendt på foreningens generalforsamling  
den 31-08-2020

---

Sabri Altintas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Administrator- og bestyrelsespåtegning	3
Foreningsoplysninger	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Administrator- og bestyrelsespåtegning

Undertegnede har aflagt årsrapport for Farum Moske.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2019 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Farum, den 31-08-2020

### Bestyrelse

Sabri Altintas  
Formand

Mehmet Altintas  
Næstformand

Haci Önal  
Medlem

Mehmet Tay  
Medlem

Muzaffer Deniz  
Medlem

Hüseyin Akdag  
Medlem

Mehmet Han Anik  
Medlem

Turgay Taspinar  
Kasserer

## Foreningsoplysninger

<b>Foreningen</b>	Farum Moske Rugmarken 8 3520 Farum
CVR-nr.	37569828
Stiftelsesdato	30-03-2016
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Bestyrelse</b>	Sabri Altintas Mehmet Altintas Haci Önal Mehmet Tay Muzaffer Deniz Hüseyin Akdag Mehmet Han Anik Turgay Taspinar
<b>Revisor</b>	RH REVISION ApS Roskildevej 201 2500 Valby CVR-nr.: 36894415
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 31-08-2020, kl. 12.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Farum Moske er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

### Opstillingsform

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

### Indtægter

kontingenter, indsamlinger, sponsorater samt diverse aktiviteter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

### Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Finansielle indtægter består hovedsagligt renter af bankindeståender.

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger.

### Forslag til resultatdisponering

Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat, herunder eventuelle forslag om overførsel til "Andre reserver", f.eks. reservation af beløb til dækning af fremtidige vedligeholdelsesomkostninger på ejendommen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Egenkapital

"Overført resultat mv." indeholder akkumuleret resultat.

### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indlånskonti i pengeinstitut.

### Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	1.218.714	335.107
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-3.000	-55.186
<b>Dækningsbidrag</b>		<b>1.215.714</b>	<b>279.921</b>
Donationer til andre		-672.600	-9.800
Lokaleomkostninger	2	-177.380	-70.099
Administrationsomkostninger	3	-33.182	-4.791
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<b>-883.162</b>	<b>-84.690</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>332.552</b>	<b>195.231</b>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>332.552</b>	<b>195.231</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>332.552</b>	<b>195.231</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>332.552</b>	<b>195.231</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>373.562</u>	<u>41.010</u>
Omsætningsaktiver		<u>373.562</u>	<u>41.010</u>
Aktiver		<u>373.562</u>	<u>41.010</u>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Egenkapital	4	<u>373.562</u>	<u>41.010</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>373.562</b></u>	<u><b>41.010</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>373.562</b></u>	<u><b>41.010</b></u>



## Noter

	2019	2018
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Kantine salg	40.913	7.112
Kontigenter	174.803	127.350
Donationer	663.592	27.220
Medlem- og lokale tilskud	171.050	6.000
Diverse Arrangementer	168.356	154.925
Salg af bøger	0	12.500
	<b>1.218.714</b>	<b>335.107</b>
§17, stk. 1 - Donationer -663.592 kr.		
§17, stk. 2 – Donationer over 20.000 kr. - 0 kr.		
§17, stk. 3 – Donators navn og adresse på over 20.000 kr. - I/A		
§17, stk. 4 – Særskilt bilag - I/A		
<b>2. Lokaleomkostninger</b>		
El, vand og varme	134.269	35.835
Varme	0	-4.835
Ejendomsforsikring	39.778	11.300
Ejendomsskat	3.333	2.149
Renovation og rengøring	0	7.650
Vedligeholdelse	0	18.000
	<b>177.380</b>	<b>70.099</b>
<b>3. Administrationsomkostninger</b>		
Telefon	3.528	0
Kontingenter og abonnemeter	0	1.263
Internet	0	3.528
Regnskabsmæssig assistance	4.000	0
Porto og gebyrer	7.194	0
Øvrige administrationsomkostninger	18.052	0
Lejning af materiale	409	0
	<b>33.183</b>	<b>4.791</b>
<b>4. Egenkapital</b>		
Saldo primo	41.010	-154.221
Resultat	332.552	195.231
<b>Saldo ultimo</b>	<b>373.562</b>	<b>41.010</b>
<b>5. Distributionsomkostninger</b>		
Gaver til Diyanet	672.600	9.800
	<b>672.600</b>	<b>9.800</b>